
Uchwała nr XV/82/2012 

Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 30 stycznia 2012 r. 

w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Wąbrzeskiego, 

informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wąbrzeskiego oraz 

informacji o przebiegu wykonania planu finansowego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital 

Powiatowy w Wąbrzeźnie za pierwsze półrocze 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U . 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 

poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. l i l i i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 

92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 

oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281) i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U . Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 

96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152 poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 

r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386 i Nr 291, poz. 1707) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Określa się zakres i formę informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu 

Wąbrzeskiego, informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Wąbrzeskiego oraz informacji o przebiegu wykonania planu finansowego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej Szpital Powiatowy w Wąbrzeźnie za pierwsze półrocze. 

§ 2. 1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Wąbrzeskiego za pierwsze 

półrocze danego roku budżetowego powinna zawierać część tabelaryczną i część opisową. 

2. Część tabelaryczna informacji o przebiegu wykonania budżetu powinna zawierać dane w 

zakresie planu i wykonania wg stanu na dzień 30 czerwca danego roku budżetowego w układzie 

załączników i zestawień zgodnych z uchwałą budżetową. 

3. Część opisowa informacji o przebiegu wykonania budżetu powinna zawierać omówienie 

wykonania dochodów i wydatków w ramach poszczególnych rozdziałów klasyfikacji budżetowej 

oraz omówienie wykonania przychodów i rozchodów budżetu. 

l 



§ 3. Informację o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Wąbrzeskiego za pierwsze półrocze danego roku budżetowego, w tym o przebiegu realizacji 

przedsięwzięć o których mowa w art. 226 ust. 3 ustawy o finansach publicznych sporządza się w 

formie tabelarycznej wraz z częścią opisową omawiającą podstawowe wielkości dotyczące poziomu 

zadłużenia Powiatu na dzień 30 czerwca danego roku budżetowego. 

§ 4. 1. Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital Powiatowy w Wąbrzeźnie składa informację o 

przebiegu wykonania planu finansowego za pierwsze półrocze w formie tabelarycznej i opisowej, 

która powinna uwzględniać stan należności oraz stan i rodzaj zobowiązań (w tym zobowiązań 

wymagalnych). 

2. Część tabelaryczna powinna obejmować plan, wykonanie oraz procentowe wskaźniki 

wykonania przychodów i kosztów według poszczególnych pozycji planu rzeczowo-finansowego 

jednostki. 

3. Część opisowa powinna zawierać omówienie wykonania planu rzeczowo-finansowego 

jednostki oraz wskazanie działań zmierzających do likwidacji zobowiązań wymagalnych. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2 



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 266 ust. 2 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki samorządu 

terytorialnego zobowiązany jest określić zakres i formę: 

1) informacji z wykonania budżetu za pierwsze półrocze roku budżetowego; 

2) informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji 

przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 3 ustawy o finansach publicznych; 

3) informacji o wykonaniu w pierwszym półroczu planu finansowego jednostek, dla których 

organem założycielskim jest jednostka samorządu terytorialnego (Powiat Wąbrzeski jest 

organem założycielskim dla jednej jednostki - Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital Powiatowy w 

Wąbrzeźnie). 

3 


